
IČO, pokud bylo-li přiděleno

Europrodukt v.o.s.
Místo podnikání (u fyzických osob):

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Sídlo (u právnických osob):

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Jičín Konecchlumského 839 506 01 493 620 643
Obchodní název lihoviny: Kategorie lihoviny: Číslo šarže/datum výroby:

Slivovice 3-letá Budík ovocný destilát L23.08.13/23.08.2013
Velikost spotřebitelského balení, včetně % obsahu alkoholu: Množství ks spotřebitelského balení: Množství v litrech 100% etanolu:

                      0,7L 45% 1 0,3
Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku:

Jméno a příjmení: E-mail: Tel.:

Eva Táborská evat@europrodukt.cz 493 620 643
Datum: Otisk razítka: Podpis:

8.1.2014

15055078

Provozovatel potravinářského podniku
(jméno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob)

3b. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině, která je předávána jinému provozovateli 
potravinářského podniku

Rodný list Stránka 1 z 1



2. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině, která byla vyrobena na území České
republiky

Výrobce

(jméno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob)

RUDOLF JELÍNEK a.s.

IČO , bylo-li přiděleno:

49971361

Místo podnikání (u fyzických osob):
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Sídlo (u právnických osob):

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Vizovice Razov 472 763 12 577686111
Obchodní název lihoviny: Kategorie lihoviny: Číslo šarže/datum výroby:

Slivovice bila budik (RLSLB) Ovocný destilát L14.02.13 - L02.12.13
Velikost spotřebitelského balení, včetně % obsahu 
alkoholu:

Množství ks spotřebitelského 
balení:

Množství v litrech 100% 
etanolu:

Viz níže 109 093,00  18 993,735
Odpovědná osoba výrobce:

Jméno a příjmení: Jiří Koňařík
E-mail:

konarik@rjelinek.cz
Tel.: 577686148

Datum: 14.2.2013 - 29.12.2013

Otisk razítka: Podpis:



Název sortimentu Množství
%

alkoholu Litráž
100%
etanol Šarže

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,5L BUDÍK SKL 4 384,00  45,0  0,500   986,400 L14.02.13

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK 1 956,00  45,0  0,200   176,040 L20.02.13

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,05L BUDÍČEK 4 776,00  45,0  0,050   107,460 L12.03.13

SLIVOVICE 45% 3L BUDÍK 90,00  45,0  3,000   121,500 L03.04.2013

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,7L BUDÍK 9 252,00  45,0  0,700  2 914,380 L11.04.13

SLIVOVICE 45% 3L BUDÍK 90,00  45,0  3,000   121,500 L10.04.13

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK 1 182,00  45,0  0,200   106,380 L22.04.13

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK 2 773,00  45,0  0,200   249,570 L20.05.13

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK DÁREK 1 296,00  45,0  0,200   116,640 L29.05.13

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,05L BUDÍČEK 2 472,00  45,0  0,050   55,620 L26.06.13

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,05L BUDÍČEK 11 952,00  45,0  0,050   268,920 L01.07.13

SLIVOVICE 45% 3L BUDÍK 90,00  45,0  3,000   121,500 L03.07.13

SLIVOVICE 45% 3L BUDÍK 90,00  45,0  3,000   121,500 L19.07.13

SLIVOVICE 45% 3L BUDÍK 90,00  45,0  3,000   121,500 L22.07.13

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,05L BUDÍČEK 540,00  45,0  0,050   12,150 L23.07.13

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,7L BUDÍK 8 202,00  45,0  0,700  2 583,630 L06.08.13

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,5L BUDÍK SKL 7 560,00  45,0  0,500  1 701,000 L19.08.13

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK 1 326,00  45,0  0,200   119,340 L19.08.13

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,7L BUDÍK 9 174,00  45,0  0,700  2 889,810 L23.08.13

SLIVOVICE 45% 3L BUDÍK 50,00  45,0  3,000   67,500 L30.08.13

SLIVOVICE 45% 3L BUDÍK 132,00  45,0  3,000   178,200 L05.09.13

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK 2 220,00  45,0  0,200   199,800 L12.09.13

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,05L BUDÍČEK 210,00  45,0  0,050   4,725 L25.09.13

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK 1 926,00  45,0  0,200   173,340 L08.10.13

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK DÁREK 1 546,00  45,0  0,200   139,140 L16.10.13

SLIVOVICE 45% 2L DEM. DÁREK 299,00  45,0  2,000   269,100 L10.10.13

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,7L BUDÍK SKL 8 412,00  45,0  0,700  2 649,780 L18.10.13

SLIVOVICE 45% - 0,5 lt DÁREK 593,00  45,0  0,500   133,425 L21.10.13

SLIVOVICE 45% 0,7L BUDÍK+DŘEV.KAZETA 100,00  45,0  0,700   31,500 L18.10.13

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK DÁREK 4 032,00  45,0  0,200   362,880 L21.10.13

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK 0,00  45,0  0,200   0,000 L11.11.13

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK 522,00  45,0  0,200   46,980 L12.11.13

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,05L BUDÍČEK 2 304,00  45,0  0,050   51,840 20.11.13

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,05L BUDÍČEK 4 020,00  45,0  0,050   90,450 L20.11.13

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK 1 812,00  45,0  0,200   163,080 L15.11.13

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,5L BUDÍK SKL 4 952,00  45,0  0,500  1 114,200 L27.11.13

SLIVOVICE 45% 0,7L BUDÍK+DŘEV.KAZETA 228,00  45,0  0,700   71,820 L06.08.13

SLIVOVICE 45% 0,7L BUDÍK + 2 SKL. 282,00  45,0  0,700   88,830 L23.08.13

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,05L BUDÍČEK FOLIE 4 608,00  45,0  0,050   103,680 L02.12.13

SLIVOVICE BÍLÁ PLAST 45% 0,04L 2 000,00  45,0  0,040   36,000 L27.11.13

SLIVOVICE 45% 0,7L BUDÍK+DŘEV.KAZETA 300,00  45,0  0,700   94,500 L23.08.13

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,05L BUDÍČEK 1 250,00  45,0  0,050   28,125 L02.12.13

109 093,00  18 993,735





Tel.:

Tel.:

577686120

Jméno a příjmení: Tel:

Jiří Koňařík 602 877 166

Datum: Otisk razítka:

10.12.2012

  Název sortimentu   Množství % alkoholu litráž 100% etanol   Šarže

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,5L BUDÍK SKL 10 864                  45% 0,5 2 444,40        L 05.01.12

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,7L BUDÍK 6 312                     45% 0,7 1 988,28        L 24.08.12

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,7L BUDÍK 4 332                     45% 0,7 1 364,58        L 25.07.12

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,7L BUDÍK 7 224                     45% 0,7 2 275,56        L 07.02.12

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,7L BUDÍK 3 894                     45% 0,7 1 226,61        L 17.01.12

SLIVOVICE 45% 0,05L BUDÍČEK 840                        45% 0,05 18,90             L 08.03.12

SLIVOVICE 45% 0,05L BUDÍČEK 10 080                  45% 0,05 226,80           L 16.02.12

SLIVOVICE 45% 0,05L BUDÍČEK 11 520                  45% 0,05 259,20           L 07.02.12

SLIVOVICE 45% 0,05L BUDÍČEK 576                        45% 0,05 12,96             L 27.01.12

SLIVOVICE 45% 0,05L BUDÍČEK 4 320                     45% 0,05 97,20             L 03.02.12

SLIVOVICE 45% 0,05L BUDÍČEK 2 304                     45% 0,05 51,84             L 27.01.12

SLIVOVICE 45% 0,05L BUDÍČEK FOLIE 3 024                     45% 0,05 68,04             L 22.02.12

SLIVOVICE 45% 0,05L BUDÍČEK 3 000                     45% 0,05 67,50             L 20.02.12

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK 606                        45% 0,2 54,54             L 11.09.12

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK 1 266                     45% 0,2 113,94           L 07.08.12

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK 3 498                     45% 0,2 314,82           L 06.03.12

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK 1 248                     45% 0,2 112,32           L 03.02.12

SLIVOVICE 45% 0,7L BUDÍK + 2 SKL. 1 164                     45% 0,7 366,66           L 17.01.12

SLIVOVICE 45% 0,7L BUDÍK+DŘEV.KAZETA 768                        45% 0,7 241,92           L 17.01.12

SLIVOVICE 45% 3L BUDÍK 100                        45% 3 135,00           L 13.03.12

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK 1 193                     45% 0,2 107,37           L 22.10.12

SLIVOVICE 45% 0,7L BUDÍK + 2 SKL. 1 002                     45% 0,7 315,63           L 05.11.12

SLIVOVICE 45% 0,7L BUDÍK + 2 SKL. 2 159                     45% 0,7 680,09           L 05.11.12

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,7L BUDÍK SKL 4 044                     45% 0,7 1 273,86        L 13.11.12

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,7L BUDÍK SKL 1 152                     45% 0,7 362,88           L 13.11.12

SLIVOVICE 45% 0,7L BUDÍK + 2 SKL. 2 004                     45% 0,7 631,26           L 13.11.12

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,5L BUDÍK SKL 6 592                     45% 0,5 1 483,20        L 19.11.12

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,5L BUDÍK SKL 984                        45% 0,5 221,40           L 19.11.12

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,5L BUDÍK SKL 480                        45% 0,5 108,00           L 19.11.12

SLIVOVICE 3-LETÁ 45% 0,7L BUDÍK 3 012                     45% 0,7 948,78           L22.11.12

SLIVOVICE 45% 0,7L BUDÍK + 2 SKL. 1 002                     45% 0,7 315,63           L22.11.12

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK D 312                        45% 0,2 28,08             L10.12.12

SLIVOVICE 45% 0,2L BUDÍK 240                        45% 0,2 21,60             L10.12.12

konarik@rjelinek.cz

Podpis

Množství ks spotřebitelského balení: Množství v litrech 100% etanolu:

101 116 17 938,85

Odpovědná osoba výrobce:

E-mail:

Velikost spotřebitelského balení, včetně % obsahu 
alkoholu:

viz. níže

Razov 472 763 12

Kategorie lihoviny: Číslo šarže/datum výroby:

ovocný destilát L 05.01.12 - L 10.12.12/5.1.2012-10.12.2012

2. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině, která byla vyrobena na území České republiky

Ulice/č.p.: PSČ:

Sídlo (u právnických osob):

viz. níže

Obchodní název lihoviny: 

Vizovice

Ulice/č.p.: PSČ:Obec:

Obec:

Výrobce IČO, bylo-li přiděleno:

RUDOLF JELÍNEK a.s.

49971361

Místo podnikání (u fyzických osob):



1 

 

Formulář dokladu o původu lihu pro potravinářské účely, destilátu a lihovin o obsahu etanolu

nejméně 20 % objemových nebo více

1a. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o líhu nebo destilátu,

který byl vyroben na území České republiky 

Výrobce
(jméno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob)

IČO:

Místo podnikání (u fyzických osob):

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Sídlo (u právnických osob):

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Druh lihu/druh destilátu: Množství v litrech 100% etanolu: Číslo šarže/Datum výroby/dodávky:

Protokol o zkoušce z laboratoře akreditované podle ISO 17025 usazené v EU nebo EHP, který je přílohou prohlášení
– formou úředního překladu do českého jazyka

Obsah etanolu

(vyjádřeno v % objemových):
Obsah metanolu

(mg/l vyjádřeno na 100% objemových 
etanolu):

Obsah 2-propanolu [izopropylalkoholu]

(mg/l vyjádřeno na 100% objemových 
etanolu):

Identifikační číslo Protokolu: Identifikace a adresa laboratoře: Datum vystavení:

Odpovědná osoba výrobce:

Jméno a příjmení: E-mail: Tel.:

Datum: Otisk razítka: Podpis:

61823/2012

mén než 509 030

45,3

T - 1071

763 12Razov 472

RUDOLF JELÍNEK a.s.

konarik@rjelinek.cz 602 877 166

1.11.2012

Vizovice 577 686 120

7 605 l.a.

Ji í Ko a ík

Zkušební laborato akreditovaná IA pod .
1393
Wolkerova 6, 779 11 Olomouc

Ovocný destilát - slivovice

49971361

.

1.11.2012





Tel.:

Tel.:

577686120

Jméno a příjmení: Tel:

Jiří Koňařík 602 877 166

Datum: Otisk razítka:

7.1.2013

Obec:

Obec:

Výrobce IČO, bylo-li přiděleno:

RUDOLF JELÍNEK a.s.

49971361

Místo podnikání (u fyzických osob):

1a. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihu nebo destilátu, který byl vyroben na území České republiky

Ulice/č.p.: PSČ:

Sídlo (u právnických osob):

ovocný destilát - slivovice

Druh lihu/druh destilátu: 

Vizovice

Ulice/č.p.: PSČ:

Odpovědná osoba výrobce:

E-mail:

Razov 472 763 12

Množství  v litrech 100% etanolu: Číslo šarže/datumvýroby/dodávky:

15 286 la T-31/P/12

konarik@rjelinek.cz

9 670 méně než 50 

Identifikace a adresa laboratoře Datum vystavení:

Podpis

Protokol o zkoušce akreditované laboratoře podle ISO 17025 usazené v EU nebo EHP, který je přílohou prohlášení - formou úředního překladu do českého 

jazyka

Identifikační číslo protokolu:

Obsah metanolu (mg/l vyjádřeno na 100 % 
objemových etanolu)

Obsah 2-propanolu (izopropylalkoholu) vyjádřeno 
na 100 % objemových etanolu:

56/2013 Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA pod č. 
1393, Wolkerova 6, Olomouc

7.1.2013

Obsah etanolu (vyjádřeno v  % objemových):

75,1







Tel.:

Tel.:

577686120

Jméno a příjmení: Tel:

Jiří Koňařík 602 877 166

Datum: Otisk razítka:

7.1.2013

Obec:

Obec:

Výrobce IČO, bylo-li přiděleno:

RUDOLF JELÍNEK a.s.

49971361

Místo podnikání (u fyzických osob):

1a. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihu nebo destilátu, který byl vyroben na území České republiky

Ulice/č.p.: PSČ:

Sídlo (u právnických osob):

ovocný destilát - slivovice

Druh lihu/druh destilátu: 

Vizovice

Ulice/č.p.: PSČ:

Odpovědná osoba výrobce:

E-mail:

Razov 472 763 12

Množství  v litrech 100% etanolu: Číslo šarže/datumvýroby/dodávky:

15 445 la T-14/P/12

konarik@rjelinek.cz

9 860 méně než 50

Identifikace a adresa laboratoře Datum vystavení:

Podpis

Protokol o zkoušce akreditované laboratoře podle ISO 17025 usazené v EU nebo EHP, který je přílohou prohlášení - formou úředního překladu do českého 

jazyka

Identifikační číslo protokolu:

Obsah metanolu (mg/l vyjádřeno na 100 % 
objemových etanolu)

Obsah 2-propanolu (izopropylalkoholu) vyjádřeno 
na 100 % objemových etanolu:

55/2013 Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA pod č. 
1393, Wolkerova 6, Olomouc

7.1.2013

Obsah etanolu (vyjádřeno v  % objemových):

74







Tel.:

Tel.:

577686120

Jméno a příjmení: Tel:

Jiří Koňařík 602 877 166

Datum: Otisk razítka:

19.3.2013

Protokol o zkoušce akreditované laboratoře podle ISO 17025 usazené v EU nebo EHP, který je přílohou prohlášení - formou úředního překladu do českého 

jazyka

Identifikační číslo protokolu:

Obsah metanolu (mg/l vyjádřeno na 100 % 
objemových etanolu)

Obsah 2-propanolu (izopropylalkoholu) vyjádřeno 
na 100 % objemových etanolu:

10335/2013 Akreditovaná zkuš. laboratoř č. 1393
Státní zdravotní ústav Ostrava
Partyzánské nám. 7, Ostrava 702 00

12.3.2013

Obsah etanolu (vyjádřeno v  % objemových):

73

konarik@rjelinek.cz

10 700 méně než 50 

Identifikace a adresa laboratoře Datum vystavení:

Podpis

Odpovědná osoba výrobce:

E-mail:

Razov 472 763 12

Množství  v litrech 100% etanolu: Číslo šarže/datumvýroby/dodávky:

15 010 la T-23/P/12/02

1a. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihu nebo destilátu, který byl vyroben na území České republiky

Ulice/č.p.: PSČ:

Sídlo (u právnických osob):

ovocný destilát - slivovice

Druh lihu/druh destilátu: 

Vizovice

Ulice/č.p.: PSČ:Obec:

Obec:

Výrobce IČO, bylo-li přiděleno:

RUDOLF JELÍNEK a.s.

49971361

Místo podnikání (u fyzických osob):




		2014-01-08T17:31:24+0100




